DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O HOMEM DE VERDADE :
OLHANDO PELAS LENTES PELAS QUAIS VÊEM AS MULHERES de autoria de SONIA
DE ALCANTARA, LOHANNA GIOVANNA GONÇALVES DA SILVA, LETÍCIA MENDES
PEREIRA, FLAVIA DE SOUZA ARAUJO, foi publicado nos Anais I CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/7320

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/7320